2

[image: image1.jpg]

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                         15.09.2023

                     № 27
	О внесении изменений в распоряжения службы по тарифам Астраханской области

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 06.04.2005 № 49-П «О службе по тарифам Астраханской области», протоколом заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 15.09.2023 № 32:
1. Признать утратившими силу:

- пункт 7 приложения № 2 к распоряжению службы по тарифам Астраханской области от 29.03.2021 № 3 «О требованиях к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих на территории Астраханской области регулируемый вид деятельности в сфере холодного водоснабжения, на 2022 - 2024 годы»;
          - пункт 19 приложения № 2 к распоряжению службы по тарифам Астраханской области от 23.03.2022 № 7 «О требованиях к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих на территории Астраханской области регулируемый вид деятельности в сфере водоотведения, на 2023 - 2025 годы».
  2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сферах водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами службы по тарифам Астраханской области:

2.1. Разместить настоящее распоряжение на сайте службы по тарифам Астраханской области (http://tarif.astrobl.ru).
2.2. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего распоряжения в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И. о. руководителя                                                                           А.А. Свиридов